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Nagrodzono najlepsze sołectwa w ramach konkursu \"Aktywna Wieś
Wielkopolska\"
W dniach 10 - 14 listopada w miejscowościach Kiszkowo, Krajenka, Kluczewo, Rychwał i Łęka
Opatowska w Wielkopolsce odbyły się uroczyste gale pod nazwą "Liderzy Wielkopolskiej
Odnowy Wsi". Uroczystości odbyły się w ramach podsumowania V edycji konkursu "Aktywna
Wieś Wielkopolska" organizowanego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Konkurs realizowany jest w ramach programu "Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+". Gospodarzem
wydarzeń był Samorząd Województwa Wielkopolskiego z Wicemarszałkiem Województwa
Wielkopolskiego Krzysztofem Grabowskim na czele oraz Włodarze poszczególnych gmin, w których
odbyły się uroczystości. W uroczystościach uczestniczyli Posłowie, Radni Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego, Włodarze gmin, przedstawiciele lokalnych samorządów, Sołtysi poszczególnych sołectw,
liderzy oraz moderatorzy grup odnowy wsi.

 

- Program Wielkopolska Odnowa Wsi, w którym uczestniczy ponad 1887 sołectw i 9 miast jest pokazuje
jak wielką moc mają lokalne społeczności w dokonywaniu zmian  w swoim otoczeniu. Dotychczas
zrealizowano ponad 2 tys. projektów w ramach programu, na które Samorząd Województwa
Wielkopolskiego przeznaczył przeszło 41 mln zł. Wielkopolska Odnowa Wsi to przede wszystkim ludzie,
którzy chcą zmieniać i rozwijać swoje "małe ojczyny".  Dzięki ich energii, pomysłom oraz pracy powstają
miejsca integracji, zachowany zostaje dorobek kulturowy i miejscowe zwyczaje. Owoce tych działań
widoczne są w wielu miejscach naszego Regionu dlatego należy wyróżnić i docenić ich wysiłek włożony w
to by wielkopolska wieś była jeszcze piękniejsza - mówi Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego
Krzysztof Grabowski.

 

Uroczysta gala była okazją do wręczenia wyróżnień dla najaktywniejszych sołectw oraz nagród dla
laureatów konkursu. W ramach przeprowadzonego konkursu Zarząd Województwa Wielkopolskiego
nagrodził 37 sołectw – laureatów konkursu, a także wyróżnił 36 sołectw z całej wielkopolski. Wyróżnione
sołectwa otrzymywały pamiątkowy dyplom, z kolei laureaci otrzymywali tytuł "Aktywna Wieś
Wielkopolska" oraz nagrodę finansową w wysokości 4 tys. zł. 

 

Gale były również wspaniałym wydarzeniem artystycznym, podczas których zaprezentowali się lokalni
artyści oraz Zespół Regionalny "RÓWNICA" z Ustronia będący gwiazdą każdej z imprez. Na zakończenie
każdej uroczystości dał wspaniały pokaz umiejętności wokalnych i tanecznych przenosząc zgromadzoną
publiczność w niepowtarzalny świat góralskiej kultury. 

 

Lista Laureatów i Wyróżnionych w ramach V edycji konkursu "Aktywna Wieś Wielkopolska" znajduje się w
załączniku.
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Pliki do pobrania:

Laureaci i Wyróżnieni w ramach V edycji konkursu Aktywna Wieś Wielkopolska - 0.12 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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